

七、中小企业声明函

中小企业声明函

说明：

- 1、本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。
- 2、小型、微型企业提供中型企业提供的服务的，视同为中型企业。

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定，本公司(联合体)参加南宁市第九人民医院的供应室消毒服务项目采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. (标的名称：供应室消毒服务项目)，属于(采购文件中明确的所属行业：其他未列明行业)；承接企业为(企业名称：广西老肯灭菌技术有限公司)，从业人员45人，营业收入为623万元，资产总额1774万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西老肯灭菌技术有限公司

日期：2025年06月06日

注：

- 1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
- 2、请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业声明函》，接受社会监督。

八、符合特定资格条件的有关证明材料：具有有效期内的《医疗机构执业许可证》



广西壮族自治区卫生健康委员会印制

投标人名称(电子签章)：广西老肯灭菌技术有限公司

日期：2025年06月06日

九、除磋商文件规定必须提供以外，投标人认为需要提供的其他证明材料

附 1 《信用网页查询截图》

(1) “信用中国”网站失信被执行人查询（无记录）



中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919
韩瑞平	5129211973****3853
陈先全	5129011961****2911
张喜飞	1302811988****005X
丁朝伦	5102321963****6314
何智成	5130011977****0846
丁朝凤	5102321969****6327
曾金胜	1326231964****2015
李红林	4209821978****1448
林建勇	5111241977****2617
陈丙清	3326261966****0017
韦露宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X
孟金金	4114221984****0340
杨善祥	3326251958****582X
张刚	5102251976****4930
王桂荣	1326231959****4058
胡福	1302811989****0219
郭茜茜	4104821995****3836

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
浙江普利金塑胶有限责任公司	79336119-8
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京豫安泰伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河网络集团有限公司	69167076-6
北京国信博通科技股份有限公司	11A005UR8-3
北京东方嘉德咨询有限公司	7533355-6
北京一家网教育科技有限公司	78618759-3
湖南中康健康产业投资有限公司	9143011120****8966
北京华开建筑工程有限公司	08962733-5
北京中恒电业集团有限公司	11371234-1
深圳市海斯迪源科技股份有限公司	67183041-X

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码: 

查询结果

在全国范围内没有找到 91450100MA5N36EH8F 广西老肯天蓝技术有限公司相关的结果。

62

(2) “信用中国”网站重大税收违法失信主体（无记录）



(3) “信用中国”网站政府采购严重违法失信行为记录名单（无记录）

欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 | 统一社会信用代码 | 站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码 搜索

[首页](#) | [信用动态](#) | [政策法规](#) | [信息公示](#) | [信用服务](#) | [信用研究](#) | [诚信文化](#)

[信用承诺](#) | [信易+](#) | [联合奖惩](#) | [个人信用](#) | [行业信用](#) | [城市信用](#) | [网站导航](#)

您所在的位置：[首页](#) > [信用服务](#) > [政府采购严重违法失信行为记录名单](#)

政府采购严重违法失信行为记录名单

广西老肯菌技术有限公司 查询

查询结果



很抱歉，没有找到符合条件的数据。



(4) “信用中国”网站上下载的《信用信息报告》

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN


扫一扫
核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称：广西老肯灭菌技术有限公司
统一社会信用代码：91450100MA5N36EH8F
报告编号：20250606163032897T7550



报告生成日期	2025年06月06日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

公共信用信息概览



广西老肯灭菌技术有限公司

存续

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91450100MA5N36EH8F	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	阎龙
企业类型	有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）	成立日期	2018-03-22
住所	南宁市金凯路111号A栋1层、2层		

信用信息概要

行政管理	20条	诚实守信	0条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条

报告生成日期	2025年06月06日	报告生成单位	国家公共信用和地理空间信息中心
--------	-------------	--------	-----------------



报告说明



1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。

2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。

3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。

4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。

5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



正文



广西老肯灭菌技术有限公司

一、登记注册基础信息

基础信息

企业名称：广西老肯灭菌技术有限公司
统一社会信用代码：91450100MA5N36EH8F
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：闫龙
企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
成立日期：2018-03-22
住所：南宁市金凯路111号A栋1层、2层

二、行政管理信息 (共 20 条)

行政许可

行政许可决定书号：南经管审发〔2024〕80号 第 1 条
行政许可决定书名称：企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制审批
许可证书名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2024-04-25
有效期自：2024-04-25
有效期至：2099-12-31
许可内容：关于广西老肯灭菌技术有限公司企业实行不定时工作制和综合计算工时工作制审批的申请
许可机关：南宁经济技术开发区管理委员会

许可机关统一社会信用代码: 11450100007578665G
数据来源单位: 南宁经济技术开发区管理委员会
数据来源单位统一社会信用代码: 11450100007578665G
码:

行政许可

行政许可决定书号: 南经管审发〔2023〕63号 第 2 条
行政许可决定书名称: 企业实行不定时工作制度和综合计算工时工作制审批
许可证书名称: ——
许可类别: 普通
许可编号: ——
许可决定日期: 2023-05-05
有效期自: 2023-05-05
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 关于广西老肯灭菌技术有限公司企业实行不定时工作制度和综合计算工时工作制审批的申请
许可机关: 南宁经济技术开发区管理委员会
许可机关统一社会信用代码: 11450100007578665G
数据来源单位: 南宁经济技术开发区管理委员会
数据来源单位统一社会信用代码: 11450100007578665G
码:

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00044(20) 第 3 条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记——首次登记
许可证书名称: ——
许可类别: 普通
许可编号: ——



许可决定日期：2020-02-21
有效期自：2020-02-21
有效期至：2099-12-31
许可内容：关于广西老肯灭菌技术有限公司（压力容器2台）特种设备使用登记——首次申请的申请
许可机关：南宁经济技术开发区管理委员会
许可机关统一社会信用代码：11450100007578665G
数据来源单位：南宁经济技术开发区行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450100007578665G

行政许可

行政许可决定书号：容17桂A0004520 第4条
行政许可决定书名称：特种设备使用登记——首次申请
许可证名称：——
许可类别：普通
许可编号：——
许可决定日期：2020-02-21
有效期自：2020-02-21
有效期至：2099-12-31
许可内容：关于广西老肯灭菌技术有限公司（压力容器2台）特种设备使用登记——首次申请的申请
许可机关：南宁经济技术开发区管理委员会
许可机关统一社会信用代码：11450100007578665G
数据来源单位：南宁经济技术开发区行政审批局
数据来源单位统一社会信用代码：11450100007578665G

行政许可

行政许可决定书号: 南审经环验字〔2019〕38号 第5条
行政许可决定书名称: 建设项目竣工环境保护验收
许可证名称: ——
许可类别: 普通
许可编号: ——
许可决定日期: 2019-12-23
有效期自: 2019-12-23
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 广西老肯灭菌技术有限公司南宁市区域化第三方消毒供应项目
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 南宁市环境保护局经济技术开发区分局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450100MB0376411R

行政许可

行政许可决定书号: (南经税)许准字〔2019〕第(41961)号 第6条
行政许可决定书名称: 《准予税务行政许可决定书》
许可证名称: ——
许可类别: 普通
许可编号: 南经税 许准〔2019〕41961号
许可决定日期: 2019-11-05
有效期自: 2019-11-05
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 增值税专用发票(增值税税控系统)最高开票限额审批
许可机关: 国家税务总局南宁经济技术开发区税务局

许可机关统一社会信用代码: 11450100MB15146958
数据来源单位: 国家税务总局广西壮族自治区税务局
数据来源单位统一社会信用代码: 114500000075660666
码:

行政许可

行政许可决定书号: 锅10桂A00056(19) 第7条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 锅10桂A00056(19)
许可决定日期: 2019-06-12
有效期自: 2019-06-12
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 承压蒸汽锅炉
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000007565186N
码:

行政许可

行政许可决定书号: 锅10桂A00057(19) 第8条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 锅10桂A00057(19)

许可决定日期: 2019-06-12
有效期自: 2019-06-12
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 承压蒸汽锅炉
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00228(19) 第9条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容17桂A00228(19)
许可决定日期: 2019-06-05
有效期自: 2019-06-05
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 固定式压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00232(19) 第10条

行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证书名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容17桂A00232(19)
许可决定日期: 2019-06-05
有效期自: 2019-06-05
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 固定式压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00229(19)
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证书名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容17桂A00229(19)
许可决定日期: 2019-06-05
有效期自: 2019-06-05
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 固定式压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R

第 11 条

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号：容17桂A00221(19) 第 12 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证

许可类别：普通

许可编号：容17桂A00221(19)

许可决定日期：2019-06-04

有效期自：2019-06-04

有效期至：2099-12-30

许可内容：固定式压力容器

许可机关：南宁市行政审批局

许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R

数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代码：11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号：容17桂A00230(19) 第 13 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证

许可证书名称：特种设备使用登记证

许可类别：普通

许可编号：容17桂A00230(19)

许可决定日期：2019-06-04

有效期自：2019-06-04



有效期至: 2099-12-30
许可内容: 第一类压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000MB1519699K

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00231(19)
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容17桂A00231(19)
许可决定日期: 2019-06-04
有效期自: 2019-06-04
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 第一类压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000MB1519699K

第 14 条

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00219(19)

第 15 条

行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：容17桂A00219(19)
许可决定日期：2019-06-04
有效期自：2019-06-04
有效期至：2099-12-30
许可内容：固定式压力容器
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000007565186N

！ 行政许可

行政许可决定书号：容17桂A00220(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证书名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：容17桂A00220(19)
许可决定日期：2019-06-04
有效期自：2019-06-04
有效期至：2099-12-30
许可内容：固定式压力容器
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局

第 16 条



数据来源单位统一社会信用代码: 1145000007565186N

行政许可

行政许可决定书号: 容17桂A00227(19) 第 17 条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容17桂A00227(19)
许可决定日期: 2019-06-04
有效期自: 2019-06-04
有效期至: 2099-12-30
许可内容: 第一类压力容器
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450000MB1519699K

行政许可

行政许可决定书号: 容15桂A00194(19) 第 18 条
行政许可决定书名称: 特种设备使用登记证
许可证名称: 特种设备使用登记证
许可类别: 普通
许可编号: 容15桂A00194(19)
许可决定日期: 2019-06-04
有效期自: 2019-06-04



有效期至：2099-12-30
许可内容：固定式压力容器
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000007565186N

行政许可

行政许可决定书号：容17桂A00218(19)
行政许可决定书名称：特种设备使用登记证
许可证名称：特种设备使用登记证
许可类别：普通
许可编号：容17桂A00218(19)
许可决定日期：2019-06-03
有效期自：2019-06-03
有效期至：2099-12-30
许可内容：第一类压力容器
许可机关：南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码：11450100MB0376411R
数据来源单位：广西壮族自治区市场监督管理局
数据来源单位统一社会信用代码：11450000MB1519699K

第 19 条

行政许可

行政许可决定书号：南审经环字〔2019〕1号
行政许可决定书名称：环境影响评价文件审批
许可证名称：——

第 20 条

许可类别: 普通
许可编号: ——
许可决定日期: 2019-01-10
有效期自: 2019-01-10
有效期至: 2099-12-31
许可内容: 广西老肯灭菌技术有限公司南宁市区域化第三方消毒供应项目
许可机关: 南宁市行政审批局
许可机关统一社会信用代码: 11450100MB0376411R
数据来源单位: 南宁市环境保护局经济技术开发区分局
数据来源单位统一社会信用代码: 11450100MB0376411R

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营(活动)异常名录(状态)信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念,合法有序开展经营活动。

结束



(5) 中国政府采购网信用截图

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线: 400-810-1996

 **中国政府采购网**
中国政府采购服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政府采购法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

 **政府采购严重违法失信行为信息记录**

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN

企业名称: 广西老肯灭菌技术有限公司

执法单位: 处罚日期: 至 2025-06-06

查询前, 请至少输入一个查询条件

查询 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录									
本次查询的企业: 广西老肯灭菌技术有限公司									
本次查询的时间: 2025年06月06日 17时01分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

附 2 知识产权合规性声明

知识产权合规性声明

企业自愿参与政府投资政府采购的供应室消毒服务项目项目，**在此郑重承诺：**遵守中国知识产权法律、法规、规章、规范性文件及在中国适用的与知识产权有关的国际公约，所参与项目的知识产权明晰无争议，归属或技术来源正当合法。近三年在知识产权领域不存在违反法律、法规、规章及其他规范性文件的失信行为。所参与的项目不对其他单位及个人的知识产权构成侵权。如经核查确有违反上述承诺应遵守的行为，本企业将承担由此产生的全部责任。

投标人名称(电子签章)：广西老肯灭菌技术有限公司

日期：2025 年 06 月 06 日